HC '534'40f$- (5850

COMUNE DI CATENANUOVA
. PROVINCIA DI ENNA :
SETTORE 1° 4&1&5&1216&&%E3&§L{~1¢Jl&ﬂﬁﬂ5?ﬁb&1??€?

prot nrS S AL det (S 19672014
DETERMINAZIONE NR. 61 DEL 18/@6/2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Nominato con Determina Sindacale nr 5/2815

Oggetto : Contributo per la realizzazione di un monumento commemorativo, in
occasione del bicentenario della fondazione dell*Arma dei Carabinieri.
-Provvedimento di liquidazione-

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale nr. 11 del 31/61/2813 avente ad
oggetto “contributo per la realizzazione di un monumento commemerativo, in occasione del
bicentenario della fondazione dell’Arma dei carabinieri”; :

EVIDENZTATO che, con la predetta deliberazione si assegnava un contribute simbolico
di Euro 100,00 (eurocento) all’FEnte Editoriale per 1’Arma dei Carabinieri, avente sede in
Piazza San Bernardo nr. 109 - 00187 Roma, con causale di versamento “  Monumento
commemorativo del Bicentenaric della fondazione dell’Arma dei Carabinieri”

RITENUTO opportunc dare esecuzione all’atto di indirizzo formulato dalla Giunta
Municipale con proprio provvedimento nr 11 del 31/81/2013, ligquidando 1‘importo di euro
102,00 (ewrocento) all’Ente Editoriale per 1’Arma dei Carabinieri, avente sede in Piazza
San Bernardo nr. 1€9 - 09187 Roma, con causale di versamento © Monumento commemorativo del
Bicentenario della fondazione dell’Arma dei Carabinieri”

YISTO il Decreto l.vo nr 26/2086

VISTO il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi

DETERMINA

1. Di liguidare, in esecuzione all’Atteo di indirizzo formulato dalla Giunta Municipale
con propria deliberazione nr 11 del 31/01/2013, la somma complessiva di eurc 169,00
(eurocento), versando tale importo, all’Ente Editoriale per 1'Arma dei Carabinieri,
avente sede in Piazza San Bernardc nr. 109 - 8@187 Roma, con causdle di versamento
Mohumento  commemorativo del Bicentenario della fondazione dell’Arma dei
Carabinieri”, cod. iban IT28E0108503387000800088787 (Banca Nazionale del tavoro}.

2, di rimettere la presente all’U.E.F. per gli adempimenti consequenziali.

3. Di trasmettere copia della presente, ai competenti uffici, pee 1la pubblicazione

all’Alboc Pretorio, sul sito Web di questo Ente.

edail: -affarigenerali@icomunecatenapuova.gov.it- . Pec : affarigeneralifpec.comune.catenanuova.en, it




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE

Si attesta che la spesa, & stata imputata al Tit. _4.05.0X.05 del redigendo
biiancic 2015 e si autorizza il relativo mandato di pagamento. '

1 e fzels

.'.' : N . I
COMUNE. DI _CATENANUOVA'PROV.' DI ENNA PIAZZA ALDD MORO GIA? MUNICIPIO 15 TEL @93578729 FAX 693578759
] '_Email:_ - affarigeneralificomunacatenanuova,gov, it Pec : affarigenerali@nec,comune.catenanuova.en.it




